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VINAIGRETTE AU « ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP »  
 
 
Description 
 Préparation alimentaire à base d’huile de tournesol raffinée, vinaigre balsamique 
de Modène et huile d’olive vierge extra. 
 
Composition 
Huile de tournesol raffinée (60%), « Aceto Balsamico di Modena IGP » (25%) (vinaigre de vin, 
moût de raisin concentré, colorant E-150d) et huile d’olive vierge extra (15%).  
Contient des sulfites.  
 
Caractéristiques techniques 
 
Paramètres physico-chimiques: 
   Odeur/Saveur     Caractéristique 
    
Paramètres chimiques:     

Acidité (acide acétique) (%)    Maxi 1.6 
pH       Maxi 3.5 
Composition acides gras (%): 

  Myristique     Maxi 0.09 
  Palmitique     3.9-11 
  Palmitoléique     0,1-1.2 
  Stéarique     1.7-6.1 
  Oléique       35-65 

Linoléique      20-55 
Linolénique     Maxi 0.5 
Arachidique     Maxi 0.6 
Eicosenoique     Maxi 0.4 
Béhénique     Maxi 0.5 
Lignocérique     Maxi 0.2 
  

  
Paramètres microbiologiques: 

Recompte de microorganisms aerobics mésophiles à 30ºC  < 103 ufc/g 
Recompte de entérobactéries totales  < 10 ufc/g 
Salmonella-Shigella  Absence/25g 
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Informations nutritionnelles 
 

Informations nutritionnelles  100 ml 

Énergie 2559 kJ / 612 kcal 

Matières grasses 68 g 

    dont  

       saturés 7.8 g 

Glucides 5 g 

    dont  

       sucres 5 g 

Protéines 0 g 

Sel 0 g 

 
Statut légal  
Selon législation européenne en vigueur. 
 
OGM  
Produit libre d’OGM selon législation européenne en vigueur. 
 
Allergènes 
Sulfites 
 
Conditionnement 
Mignonette en verre de 20ml de capacité 
 
Magasinage 
Conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière. 
Date limite de consommation : 18 mois 
 
Codification 
Lot:   EXT-XXX 
Best by end: MM-YYYY 
XXX: consecutive number 
MM-YYYY: number of month and year 
 
 


